令和 7年１１月１０日

各支部長 様

市川市剣道連盟

                                   会長 石渡和之

市川市剣道連盟初稽古会と年間精励者表彰のお知らせ

本年も残り少なくなりましたが、皆様におかれましてはますますご精励のこととお喜び申し

上げます。

 さて、市川市剣道連盟初稽古会を下記の通り開催いたします。当日は年間精励者表彰ならびに

記念品贈呈を行いますので、各支部におかれましては、３～５名の年間精励者をご推薦の上、初

稽古にご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時    令和８年１月１１日（日）午前９時３０分 開会

２．会 場    国府台第一体育館

３．日 程     9：30   開会式

9：40   精励者表彰

         10：20   幼少年会員初稽古

         11：30   一般合同稽古

４．参加対象   幼少年会員および一般会員

５．持ち物    剣道具

６．申込・問合せ

（１）申込方法

           ・別添、「令和７年度初稽古申込（●●●）.xlsx」に必要事項を記入の

上、１２月８日（月）までに下記、申込先までメールで送付願います

・題名：令和７年度初稽古会参加申込について（●●●）

※●●●に支部・道場名を記入のこと。

（２）申込先・問合せ先

         e-mail：taikai@ichikawakenren.com

７．その他   （１）自然災害等について

           自然災害等により中止とする場合は、開催前日 19時までに各支部

            に一斉メールを配信致します。また、剣連ホームページでもご案内致

します。

尚、参加に際しては、地域により実情が異なる事が予想されます。

各自安全を優先しご判断ください。

        （２）面着用者は面マスクまたはシールドを着用してください。

        （３）各自、必ず靴袋を必ず持参してください。